
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 102517-2016 z dnia 2016-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: 1/ Przedmiotem zamówienia jest zakup benzyny bezołowiowej, oleju napędowego oraz
LPG (skroplonego gazu węglowodorowego) przeznaczonych do tankowania samochodów służbowych i sprzętu
będących w dyspozycji...
Termin składania ofert: 2016-07-04

Zielona Góra: Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu Zarządu
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

Numer ogłoszenia: 134175 - 2016; data zamieszczenia: 13.07.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 102517 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al.

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1/ Przedmiotem zamówienia jest zakup benzyny

bezołowiowej, oleju napędowego oraz LPG (skroplonego gazu węglowodorowego) przeznaczonych do

tankowania samochodów służbowych i sprzętu będących w dyspozycji Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Zielonej Górze. 2/ Dokonywanie zakupu odbywać się będzie sukcesywnie na zasadzie doraźnej , w

systemie kart bezgotówkowych tankowań na Stacjach Paliw w zależności od potrzeb Zamawiającego

przez cały czas trwania umowy. Wielkość i zakres zamówienia: Planowana ilość zakupu paliwa : -

benzyna bezołowiowa Pb 98 - 3 500 litrów, - benzyna bezołowiowa Pb 95 - 60 000 litrów, - olej

napędowy ON - 31 500 litrów, - LPG (skroplony gaz węglowodorowy) - 2 750 litrów. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0.

Strona 1 z 2

2016-07-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134175&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 345087,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 419630,00

Oferta z najniższą ceną: 419630,00 / Oferta z najwyższą ceną: 419630,00

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-07-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134175&rok=20...


